
Uchwała Nr XXI/169/2008

Rady Gminy Miedźna

z dnia 20 maja 2008r.

w sprawie: przystąpienia do Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Śląskiego w ramach priorytetu VIII „Infrastruktura edukacyjna” Działanie 

8.2 „Infrastruktura placówek oświaty”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)

Rada Gminy Miedźna
postanawia:

§ 1
Przystąpić do Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego w ramach 

priorytetu VIII „Infrastruktura edukacyjna” Działanie 8.2 „Infrastruktura placówek 

oświaty”.

§ 2

W ramach wyżej wymienionego programu realizować zadanie:

„Utworzenie zintegrowanego systemu  zarządzania oświatą w Gminie Miedźna”.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedźna.

§ 4

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


